
MTG  TUBE  TREMOLO



LĪMENIS

KRĀNS

REŽĪMS
VILNIS

APbrauciens

ĀTRUMS INTENSITĀTE

2

5

7

4

11

10

6

9

1. Apvada  kāju  slēdzi/LED  
2. Izejas ligzda

3. līmenis.  

4. Ātrums  
5. Intensitāte 
6.  Viļņa

7. Režīmu slēdzis 

8. Ievades  ligzda 
9. Pieskarieties kāju slēdzim/LED
10. LED apturēšanas slēdzis  
11. Līdzstrāvas  trāvas  avienotājs

3

8

1

MTG  TUBE  TREMOLO

9V  DC
IEVADE

Gaismas  diodes



IZSTRĀDĀTS  KALIFORNIJĀ,  ASV

MTG  TUBE  TREMOLO

Paldies,  ka  iegādājāties  MTG  Tube  Tremolo —  
daudzpusīgu  analogo  tremolo,  kas  izmanto  īstu  
NOS  6205  priekšpastiprinājuma  lampu  un  kurā  ir  
trīs  dažādi  atlasāmi  viļņu  formas  režīmi  un  
pieskāriena  tempa  kontrole.  Tā  "Wave"  vadība  
nodrošina  vienmērīgu  pārslēgšanu  starp  
dažādiem  viļņu  formas  režīmu  komplektiem,  
vienmērīgi  pārejot  starp  sinusa,  kvadrātveida,  zāģa  
un  rampas  tremolo  veidiem.  MTG  Tube  Tremolo  ir  arī  
"Intensity"  un  "Level"  vadīklas.  Ātrumu  var  
iestatīt,  izmantojot  vadību  “Speed”  vai  sekundāro  Tap  kājas  slēdzi.



Līmenis

Izvades  ligzda

Intensitāte

Vilnis

Ātrums

Režīmu  slēdzis

Apiet  kāju  slēdzi/LED
Apvedceļu  efekts.

Izvēlieties  vienu  no  trim  tremolo  režīmiem  —  trīsstūris/sinuss/
kvadrāts,  rampa/trijstūris/zāģzobs  un  regulējams  kvadrātveida  vilnis.

Kontrolē  kopējo  tremolo  ātrumu  (0,1  Hz  -  10  Hz).

Kad  tremolo  režīms  ir  atlasīts,  izmantojot  režīma  slēdzi  (zemāk),  izmantojiet  šo  
vadīklu,  lai  vienmērīgi  saplūstu  starp  dažādām  katra  režīma  viļņu  formām,  
nevis  jāizvēlas  tikai  viena.

Zemas  pretestības  izejas  ligzda  savieno  ar  pastiprinātāju  vai  nākamo  efektu  pedāli  
signāla  ķēdē.

Lai  atlasītu  dažādas  ritmiskas  apakšgrupas,  nospiediet  un  turiet  Pieskarieties  kāju  slēdzim,  

vienlaikus  griežot  ātruma  vadības  pogu.  Plašāku  informāciju  skatiet  sadaļā  Pieskarieties  kāju  slēdzim.

Kontrolē  kopējo  izvades  līmeni.

Kontrolē,  cik  daudz  tremolo  efekta  ir.



·

·

·

·
·

·

·

LED  nogalināšanas  slēdzis

Līdzstrāvas  strāvas  savienotājs

Ceturkšņa  piezīme

Astotā  nots
Punktēta  sešpadsmitā  nots

Astotās  nots  triplets

Punktēta  astotā  nots

Sešpadsmitā  nots

Standarta  centra  negatīvā  9V  DC  ligzda  lietošanai  ar  atbilstošiem  barošanas  avotiem.

Ceturtdaļas  notis  tripleti

Deaktivizē  vadības  pogas  apgaismojumu.

Ievades  ligzda

Augstas  pretestības  ieeja,  kas  piemērota  elektriskajai  ģitārai,  basam,  akustiskām  ģitārām  ar  

skaņas  noņēmēja  sistēmām,  klaviatūrām  un  citiem  instrumentiem.

Pieskarieties  kāju  slēdzim/LED

Iestatiet  tremolo  ātrumu,  pieskaroties  divas  vai  vairākas  reizes  vēlamajā  ātrumā.  LED  mirgo  

sinhroni  ar  viļņu  formu.  Tāpat  nospiediet  un  turiet,  griežot  ātruma  vadību,  lai  atlasītu  

konkrētas  sitienu  apakšgrupas  pašreizējā  tempā  (pulksteņrādītāja  virzienā  no  pilnas  

kreisās  puses):



200mA  @  9VDC

•BRĪDINĀJUMS.  Lai  novērstu  bojājumus,  aizdegšanās  vai  trieciena  risku,  nepakļaujiet  ierīci  vai  tās  maiņstrāvas  

avotu  lietus  vai  mitruma  iedarbībai.

Rokasgrāmata  ir  pieejama  papildu  valodās  vietnē

1,2 mārciņas  (0,54 kg)

PRODUKTS  NO

•Nepiliniet  vai  nesmidziniet  uz  ierīces  šķidrumus.

Specifikācijas

IZMĒRI:

KORONA,  KALIFORNIJA,  ASV

•  BRĪDINĀJUMS:  Ierīci  drīkst  pievienot  tikai  tādam  drošības  aģentūras  sertificētam,  regulētam  
barošanas  avotam  (adapterim),  kas  ir  apstiprināts  lietošanai  un  atbilst  piemērojamām  vietējām  
un  valsts  normatīvajām  drošības  prasībām.

ENERĢIJAS  PADEVE:

Produkta  specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma

Autortiesības  ©  2020  FMIC.  Visas  tiesības  aizsargātas.

•Pastiprinātāji  un  skaļruņu  sistēmas,  kā  arī  austiņas/austiņas  (ja  ir  aprīkojumā)  spēj  radīt  
ļoti  augstu  skaņas  spiediena  līmeni,  kas  var  izraisīt  īslaicīgus  vai  neatgriezeniskus  dzirdes  
bojājumus.  Esiet  uzmanīgi,  iestatot  un  regulējot  skaļuma  līmeni  lietošanas  laikā.

9VDC  regulējams  adapteris,  
5,5  x  2,1 mm  stobra  savienotājs,  centrālais  negatīvs

Svarīgi  drošības  norādījumi

3,75 x  4,9 x  2,5 collas  (95,25 x  124,5 x  63,5 mm)

Papildu  valodas

•Nemainiet  pievienotā  strāvas  adaptera  maiņstrāvas  kontaktdakšu

www.fender.com/support

JAUDAS  PRASĪBAS:

FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORPORATION

•Iekšpusē  nav  detaļu,  kuras  lietotājs  varētu  apkopt.  Apkopi  lūdziet  tikai  kvalificētam  personālam.

IMEDANCES:

SVARS:

Fender®  ir  FMIC  reģistrēta  preču  zīme.

•  Pirms  ierīces  ārpuses  tīrīšanas  atvienojiet  maiņstrāvas  adapteri.  Tīrīšanai  izmantojiet  tikai  mitru  
drānu  un  pēc  tam  pagaidiet,  līdz  ierīce  ir  pilnībā  izžuvusi,  pirms  atkal  pievienojat  to  strāvas  padevei.

IEEJA:  1MΩ  IZEJA:  470Ω

PN  7719024000  REV  3

ŠĪ  IERĪCE  ATBILST  FCC  NOTEIKUMU  15.  DAĻAI.  DARBĪBA  ATTIECĪBĀ  UZ  ŠĀDĒJIEM  DIVIEM  
NOSACĪJUMIEM:  (1)  ŠĪ  IERĪCE  NEDRĪKST  IZRAISĪT  KAITĪGUS  TRAUCĒJUS  UN  (2)  ŠAI  IERĪCE  IR  
JĀPIEMĒ  JEBKĀDI  SAŅEMTIE  TRAUCĒJUMI,  TOŠANĀS  TRAUCĒJUMI,  KAS  VAR  IZRAISĪT.



PIEZĪMES



©  FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  2020


